У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                  О Зорине  В. М.

             1. Назначить  генерал-полковника  Зорина  Виктора  Михайловича

        первым  заместителем  директора - начальником Антитеррористического

        центра  Федеральной  службы  безопасности   Российской   Федерации,

        освободив   его   от   должности   первого   заместителя  директора

        Федеральной службы безопасности Российской Федерации.

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             14 сентября 1995 года

             N 938